東 洋 機 械 金 属 株 式 会 社
代表取締役社長　　田畑　禎章

（コード番号：6210　東証第１部）
執行役員総務部長　山本　博之

（ＴＥＬ：078－942－2345）

１．取締役の異動（異動日：2021年４月１日）

氏　名 新役職名 旧役職名

取締役　プラスター技術本部長

兼輸出管理本部長

　取締役　管理本部長 　取締役　製造調達本部長

取締役　海外営業本部長兼欧州

営業部長

２．退任取締役（退任予定日：2021年６月25日）

氏　名 異動内容 異動日

取締役退任 2021年６月開催予定の定時株主

(退任後は引き続きフェロー) 総会の日

３．新任取締役候補（就任予定日：2021年６月25日）

氏　名 現役職名 異動日

執行役員総務部長兼経営企画室

副室長 2021年６月開催予定の定時株主

（2021年４月１日付　執行役員 総会の日

営業本部長就任）

以　　上

山 本 博 之

2021年3月25日

会 社 名
代表者名

問合せ先

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年３月25日開催の取締役会において、取締役の異動について下記のとおり決議いた

しましたのでお知らせいたします。なお、取締役の選任は、2021年６月開催予定の第147回定時株主

総会に付議し、承認を得て正式に決定される予定です。

取締役　フェロー

取締役　製造調達本部長

森 克 巳

記

森 克 巳

高 月 健 司

三 輪 恭 裕